ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ LÝ

Số:          /UBND
V/v rà soát,   p danh sách bổ sung người

cao tuổi thọ 100 tuổi và 90 tuổi năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lý, ngày      tháng 4 năm 2024

   Kính gửi:

-     Hội người cao tuổi xã.

-  Các Trưởng ấp

Thực hiện văn bản số 163/UBND-VX ngày 22/04/2024 của Phòng Lao

động Thương binh và Xã hội huyện v/v rà soát   p danh sách bổ sung người cao

tuổi thọ 100 tuổi và 90 tuổi năm 2024.

Để tránh bỏ sót danh sách người cao tuổi thọ 90 tuổi và thọ 100 tuổi năm

2024; UBND đề nghị các Trưởng ấp, Hội người cao tuổi xã khẩn trương thực

hiện việc rà soát,   p danh sách bổ sung người cao tuổi thọ 100 tuổi năm 2024

(mẫu 01); người cao tuổi thọ 90 tuổi năm 2024 (mẫu 02) và n u r     do đề nghị

bổ sung  n u có  gửi về UBND xã trước ngày 25/4/2024 để tổng hợp, báo cáo

UBND huyện, Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện theo qui định.

UBND xã đề nghị Trưởng ấp, Hội người cao tuổi xã quan tâm thực hiện,

tránh thi u sót ảnh hưởng đ n quyền  ợi của đối tượng./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Phòng LĐTB & XH huyện

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:01:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:49:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:49:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:49:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!